
########

407 1På- og afstigninger på ture Lokalrute omkring Dybvad - Hørby - Sybsten - Hugdrup

Uge 40 - Lokalruter Hverdage Man-fre, gennemsnit

07.05 1653

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Dybvadhallen (Ørnevej / D 0 0 0

Anlægsvej (Aalborgvej / Dy 0 0 0

Parkvej (Dybvad / Frederik 0 0 0

Badskær (Ålborgvej / Fr. H 0,6 0 0,6

Donstedvej (Badskær / Fre 0,2 0 0,8

Hybholtvej (Donstedvej / F 0,2 0 1

Løgtved (Løgtvedvej / Fred 0 0 1

Riskærvej S (Aalborgvej / F 0 0 1

Svangenvej (Riskærvej / Fr 0 0 1

Syvsten Kro (Aalborgvej / F 1,6 0 2,6

Rughaven (Syvsten) 0,6 0 3,2

Enebærvej (Hjørringvej / Fr 1,2 0 4,4

Hørby Skole (Hørby / Frede 7,2 0,6 11

Enebærvej (Hjørringvej / Fr 0 0 11

Hørby Efterskole (Frederiks 0 0 11

Havensvej (Svangenvej / Fr 1 0 12

Badskær (Ålborgvej / Fr. H 2,4 0 14,4

Rugholmen (Krogsdamvej / 4,4 0 18,8

Hugdrup (Fjembevej / Fred 1 0 19,8

Skæve Kirke (Skævevej / Fr 1,8 0 21,6

Dybvadhallen (Ørnevej / D 0 21,6 0

 22,2 22,2

21,6

Sum:

Maks. antal i bus:

07.55 1654

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Dybvadhallen (Ørnevej / D 17,8 0 17,8

Anlægsvej (Aalborgvej / Dy 0 0 17,8

Parkvej (Dybvad / Frederik 0 0 17,8

Badskær (Ålborgvej / Fr. H 0 0 17,8

Havensvej (Svangenvej / Fr 0 0 17,8

Enebærvej (Hjørringvej / Fr 0 0 17,8

Hørby Skole (Hørby / Frede 0 17,8 0

 17,8 17,8

17,8

Sum:

Maks. antal i bus:
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########

407 2På- og afstigninger på ture Lokalrute omkring Dybvad - Hørby - Sybsten - Hugdrup

Uge 40 - Lokalruter Hverdage Man-fre, gennemsnit

14.05 1656

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Dybvadhallen (Ørnevej / D 9 0 9

Skæve Kirke (Skævevej / Fr 0 1,4 7,6

Hugdrup (Fjembevej / Fred 0 0,6 7

Rugholmen (Krogsdamvej / 0 1,2 5,8

Badskær (Ålborgvej / Fr. H 0 1,6 4,2

Havensvej (Svangenvej / Fr 0 0,2 4

Hørby Efterskole (Frederiks 0 0 4

Enebærvej (Hjørringvej / Fr 0 0 4

Hørby Skole (Hørby / Frede 13,2 1,8 15,4

Enebærvej (Hjørringvej / Fr 0 1 14,4

Syvsten Kro (Aalborgvej / F 0 0,8 13,6

Rughaven (Syvsten) 0 0 13,6

Svangenvej (Riskærvej / Fr 0 0 13,6

Riskærvej S (Aalborgvej / F 0 0 13,6

Løgtved (Løgtvedvej / Fred 0 0,6 13

Hybholtvej (Donstedvej / F 0 0 13

Donstedvej (Badskær / Fre 0 1 12

Badskær (Ålborgvej / Fr. H 0 0,2 11,8

Parkvej (Dybvad / Frederik 0 0,6 11,2

Anlægsvej (Aalborgvej / Dy 0 1 10,2

Dybvadhallen (Ørnevej / D 0 8,6 1,6

 22,2 20,6

15,4

Sum:

Maks. antal i bus:

15.05 1657

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Dybvadhallen (Ørnevej / D 8,2 0 12

Skæve Kirke (Skævevej / Fr 0 0,8 11,2

Hugdrup (Fjembevej / Fred 0 3,4 7,8

Rugholmen (Krogsdamvej / 0 1,8 6

Badskær (Ålborgvej / Fr. H 0 1,6 4,4

Havensvej (Svangenvej / Fr 0 0,6 3,8

Hørby Efterskole (Frederiks 0 0 3,8

Enebærvej (Hjørringvej / Fr 0 0 3,8

Hørby Skole (Hørby / Frede 2,2 0,4 5,6

Enebærvej (Hjørringvej / Fr 0 0,4 5,2

Syvsten Kro (Aalborgvej / F 0 1 4,2

Rughaven (Syvsten) 0 0 4,2

Svangenvej (Riskærvej / Fr 0 0 4,2

Riskærvej S (Aalborgvej / F 0 0 4,2

Løgtved (Løgtvedvej / Fred 0 1,8 2,4

Hybholtvej (Donstedvej / F 0 0 2,4

Donstedvej (Badskær / Fre 0 0 2,4

Badskær (Ålborgvej / Fr. H 0 0 2,4

Parkvej (Dybvad / Frederik 0 0 2,4

Anlægsvej (Aalborgvej / Dy 0 0 2,4

Dybvadhallen (Ørnevej / D 0 1,8 0,6

 10,4 13,6

12

Sum:

Maks. antal i bus:
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